PLACA
AKI9506
JS5Q9422
JJW5359
PZX1463
PUP7177
JKI6818
HNL1545

O inteiro resultado encontra-se disponivel no Diario Oficial dos Municipios Mineiros, acessado através do

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO

Secretaria Municipal de Segurancga Publica, Transito e Transportes

EDITAL DE PUBLICAGAO - 0047
DEFERIMENTO DO RECURSO - 1A INSTANCIA - JARI

Realizada aos 25 dias do més de setembro de 2019, na sala de reuniGes da JARI/PATROCINIO, situada a Rua Joaquim
Carlos dos Santos, n°170, Cidade Jardim - PATROCINIO MG - CEP: 38747-056 reuniram-se em sua 312 Sessdo Ordinaria
a 12 Junta Administrativa de Recursos de Infracdes de PATROCINIO, estando presentes os seguintes Membros: Ilson de
Paulo Marques, Eduardo Luzia Ferreira e Wanda Aparecida Ribeiro Brandao.
A Junta Julgou os recursos abaixo, decidindo PELO DEFERIMENTO dos seguintes processos impetrados nesta JARI:

DATA DECISAO

25/10/2019
25/10/2019
25/10/2019
25/10/2019
25/10/2019
25/10/2019
25/10/2019

DATA INFRAGCAO

15/05/2019
15/05/2019
05/06/2019
03/06/2019
14/06/2019
10/07/2019
15/07/2019

PROTOCOLO
RR-177/2019
RR-176/2019
RR-191/2019
RR-199/2019
RR-179/2019
RR-208/2019
RR-209/2019

AUTO DE INFRAGAO

4235324
4235315
3068689
3066553
4235533
4236831
3065470

SERIE
AG
AG
AG
AG
AG
AG
AG

link: www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg e no site da Prefeitura, através do link: www.patrocinio.mg.gov.br clicando

em SEGURANCA E TRANSITO.

Patrocinio, 05 de novembro de 2019.

SECRETARIA DA JARI MUNICIPAL
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